
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 D

et
e 

g
V
p
k 

0
8
4
3
 7

an
3
 X

A
yk

 h
M

Q
Z
 K

S
o
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 11/02/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

1 / 6

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 16 de febrer de 2022 / 16 de febrero de 2022 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 19 de gener de 2022.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 19 de enero de 2022.

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES.- ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.-

SERVICI DE PATRIMONI.- SERVICIO DE PATRIMONIO.-

2 Proposa donar compte, a l' Ajuntament Ple, de l'acord
aprovat per la Junta de Govern Local el dia 28 de gener
de 2022, relatiu a la rectificació anual de l'Inventari
General de Béns i Drets Reals de la Corporació a data
31 de desembre de 2020. (Núm. expedient
E-05303-2021-000001-00)

Propone dar cuenta, al Ayuntamiento Pleno, del acuerdo
aprobado por la Junta de Gobierno Local el día 28 de
enero de 2022, relativo a la rectificación anual del
Inventario General de Bienes y Derechos Reales de la
Corporación a fecha 31 de diciembre de 2020. (Núm.
expediente E-05303-2021-000001-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

3 Moció subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre "Compliment dels acords de
reconeiximent i concessions de dies als empleats
municipals dels servicis esencials sense cap reducció ni
demora". (Núm. expedient O-89POP-2022-000022-00)

Moción suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre "Cumplimiento de los acuerdos
de reconocimiento y concesiones de días a los
empleados municipales de los servicios esenciales sin
reducción alguna ni demora". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000022-00)

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

4 Pregunta subscrita pels senyors Fernando Giner Grima i
Rafael Pardo Gabaldón, del Grup Municipal Ciutadans,
sobre “Estat vacants, reparacions i reunió amb l'AMPA
del CEIP municipal Fernando de los Ríos". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000031-00)

Pregunta suscrita por los señores Fernando Giner Grima
y Rafael Pardo Gabaldón, del Grupo Municipal
Ciudadanos, sobre “Estado vacantes, reparaciones y
reunión con el AMPA del CEIP municipal Fernando de
los Ríos". (Núm. expediente O-89CIU-2022-000031-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 D

et
e 

g
V
p
k 

0
8
4
3
 7

an
3
 X

A
yk

 h
M

Q
Z
 K

S
o
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 11/02/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de febrer de 2022 a les 10:00 16 de febrero de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 6

5 Pregunta subscrita pels senyors Fernando Giner Grima i
Rafael Pardo Gabaldón, del Grup Municipal Ciutadans,
sobre “Acorde concessió dies de permís a serveis
essencials per dedicació durant el confinament". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000031-00)

Pregunta suscrita por los señores Fernando Giner Grima
y Rafael Pardo Gabaldón, del Grupo Municipal
Ciudadanos, sobre “Acuerdo concesión días de permiso
a servicios esenciales por dedicación durante el
confinamiento". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000031-00)

6 Pregunta subscrita pels senyors Fernando Giner Grima i
Rafael Pardo Gabaldón, del Grup Municipal Ciutadans,
sobre “Grup de treball processos d'estabilització
d'ocupació temporal". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000031-00)

Pregunta suscrita por los señores Fernando Giner Grima
y Rafael Pardo Gabaldón, del Grupo Municipal
Ciudadanos, sobre “Grupo de trabajo procesos de
estabilización de empleo temporal". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000031-00)

7 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Efectius del departament
de bombers".  (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000010-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Efectivos del
departamento de bomberos". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000010-00)

8 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Efectius de policia local".
(Núm. expedient O-89VOX-2022-000010-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Efectivos de policía
local". (Núm. expediente O-89VOX-2022-000010-00)

9 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Policies que es jubilaran
en e l  2022".  (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000010-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Policías que se jubilaran
en el  2022".  (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000010-00)

10 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Bombers que es
jubilaran en el 2022". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000010-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Bomberos que se
jubilarán en el 2022". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000010-00)

11 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Agents de la policia local
incorporats mitjançant permuta". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000010-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Agentes de la policía
local incorporados mediante permuta". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000010-00)

12 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Sol·licituds de permutes
d'agents policia local". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000010-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Solicitudes de permutas
de agentes policía local". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000010-00)

13 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “reclamacions de
funcionaris en disconformitat amb la seua nòmina de
gener". (Núm. expedient O-89VOX-2022-000010-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “reclamaciones de
funcionarios en disconformidad con su nómina de enero".
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000010-00)

14 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“sancions administratives al gener de 2022". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “sanciones
administrativas en enero de 2022". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000033-00)

15 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“processos d'incorporació de plantilla de Policia Local".
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “procesos de
incorporación de plantilla de Policía Local". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000033-00)

16 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“l'acord de la Taula General de Negociació del Personal
Funcionari i Laboral, celebrada el 27 de juliol de juliol de

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el acuerdo de la
Mesa General de Negociación del Personal Funcionario
y Laboral, celebrada el 27 de julio de julio de 2020, en lo



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 D

et
e 

g
V
p
k 

0
8
4
3
 7

an
3
 X

A
yk

 h
M

Q
Z
 K

S
o
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 11/02/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de febrer de 2022 a les 10:00 16 de febrero de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 6

2020, quant al personal de serveis essencials, que va
haver prestat serveis en la modalitat de presencial, entre
els dia 14 de març i 9 d'abril de 2020 (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000033-00)

relativo al personal de servicios esenciales, que hubo
prestado servicios en la modalidad de presencial, entre
los día 14 de marzo y 9 de abril de 2020". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000033-00)

17 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“sancions provinents de la APR de Ciutat Vella Nord".
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “sanciones
provenientes de la APR de Ciutat Vella Nord". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000033-00)

18 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “els
bàculs de carretera a la ciutat de València". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los báculos de
carretera en la ciudad de València". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000033-00)

19 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“desallotjament d'immobles ocupats de propietat
municipal". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “desalojo de
inmuebles ocupados de propiedad municipal". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000033-00)

20 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“arquetes d'il·luminació pública trencades durant 2021".
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “arquetas de
iluminación pública rotas durante 2021". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000033-00)

21 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “els
efectius policials en comissió de servei i interins del cos
de Policia Local de València". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los efectivos
policiales en comisión de servicio e interinos del cuerpo
de Policía Local de València". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000033-00)

22 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “els
efectius de Bombers i pròxims concursos d'ocupació
pública". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ los efectivos de
Bomberos y próximos concursos de empleo público".
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000033-00)

23 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“assumptes de retribució pendents a Policia Local i/o
Bombers". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “asuntos de
retribución pendientes a Policía Local y/o Bomberos".
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000033-00)

24 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“previsió d'execució d'obres de rehabilitació en 2022
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “previsión de
ejecución de obras de rehabilitación en 2022". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000033-00)

25 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “les
obres d'urbanització del xalet de Aben Al Abar i les
torrasses". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “las obras de
urbanización del chalet de Aben Al Abar y los torreones".
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000033-00)

26 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “les
obres del templet de l'Albereda". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “las obras del
templete de la Alameda". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000033-00)

27 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “les
obres de manteniment d'emergència de l'Alqueria de
Coca". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “las obras de
mantenimiento de emergencia de la Alquería de Coca".
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000033-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 D

et
e 

g
V
p
k 

0
8
4
3
 7

an
3
 X

A
yk

 h
M

Q
Z
 K

S
o
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 11/02/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de febrer de 2022 a les 10:00 16 de febrero de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 6

28 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“protecció naus carrer Noguera". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “protección
naves calle Noguera". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000033-00)

29 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“l'assegurança d'aeronaus civils pilotades per control
remot". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el seguro de
aeronaves civiles pilotadas por control remoto". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000033-00)

30 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“regularització de parcel·les a les platges de Llevant i la
Malva-rosa".  (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “regularización
de parcelas en las playas de Levante y la Malvarrosa".
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000033-00)

31 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “ la
concessió de la Casa dels Bous a la Marina Auxiliante"
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000033-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la concesión de
la Casa dels Bous a la Marina Auxiliante". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000033-00)

32 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Relació places vacants amb
dotació económica en el capítol I del pressupost
municipal 2022 i que estan en tràmit des de el 19 de
gener de 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Relación de plazas vacantes
con dotación económica en el capítulo I del presupuesto
municipal 2022 y que están en trámite desde el 19 de
enero de 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000022-00)

33 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Servicis i seccions municipals
de l'organigrama municipal que tenen vacants la seua
jefatura". (Núm. expedient O-89POP-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Servicios y secciones
municipales del organigrama municipal que tienen
vacantes su jefatura". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000022-00)

34 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la Relació de Llocs de Treball". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la Relación de Puestos de Trabajo". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000022-00)

35 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Despeses de l'exercici
pressupostari 2021 abonats o en tràmit amb càrrec al
Capítol I 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Gastos del ejercicio
presupuestario 2021 abonados o en trámite con cargo al
Capítulo I 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000022-00)

36 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Costos nòmines mesos de
desembre 2021 i gener 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Costes nóminas meses de
diciembre 2021 y enero 2022" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000022-00)

37 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Import total de les
obligaciones reconegudes en el Capítol de personal
pressupost municipal del 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Importe total de las
obligaciones reconocidas del Capítulo de personal
presupuesto municipal del 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000022-00)

38 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Empleats municipals que
complixen un nou trienni en l'any 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Empleados municipales que
cumplen un nuevo trienio en el año 2022". (Núm.
expediente O-89POP-2022-000022-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 D

et
e 

g
V
p
k 

0
8
4
3
 7

an
3
 X

A
yk

 h
M

Q
Z
 K

S
o
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 11/02/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de febrer de 2022 a les 10:00 16 de febrero de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 6

39 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Places vacants de jefatura de
negociat i secció de la plantilla orgánica del 2022".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plazas vacantes de jefaturas
de negociado y sección en la plantilla orgánica del 2022".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000022-00)

40 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Places d'empleats municipals
funcionaris de carrera i millorats d'ocupació que tenen
inclós el concepte de mobilitat i empleats municipals que
tenen inclòs el subfactor d'atenció al públic". (Núm.
expedient O-89POP-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plazas de empleados
municipales funcionarios de carrera y mejorados de
empleo que tienen incluido el concepto de movilidad y
empleados municipales que tienen incluido el subfactor
de atención al público". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000022-00)

41 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Noves incorporacions en el
servici de llicències urbanístiques obres d'edificació des
de el 13 de gener de 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Nuevas incorporaciones en el
servicio de licencias urbanísticas obras de edificación
desde el 13 de enero de 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000022-00)

42 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Previsió de suplement de
crèdit del capítol I 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Previsión de suplemento de
crédito del capítulo I 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000022-00)

43 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Técnis d'administració general
funcionaris interins". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Técnicos de administración
general funcionarios interinos". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000022-00)

44 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Reunió de la comissió técnica
de la carrera professional". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Reuniones de la comisión
técnica de la carrera profesional". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000022-00)

45 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Actes
d'infracció pel concert de Nicky Jam en La Marina de
València en 2018". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Actas de
infracción por el concierto de Nicky Jam en La Marina de
Valencia en 2018". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000022-00)

46 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Procediments d'infracció en fase d'actuacions prèvies
quan es va produir el Conveni amb la Generalitat per a
cedir a l'Ajuntament la potestat sancionadora per a
sancions greus i molt greus". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Procedimientos de infracción en fase de actuaciones
previas cuando se produjo el Convenio con la Generalitat
para ceder al Ayuntamiento la potestad sancionadora
para sanciones graves y muy graves". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000022-00)

47 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Despesa
municipal per l'increment de les tarifes elèctriques".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Gasto
municipal por el incremento de las tarifas eléctricas".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000022-00)

48 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Rehabilitació de l'antic magatzem Vídua d'Olmos".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Rehabilitación del antiguo almacén Viuda de Olmos".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000022-00)

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 D

et
e 

g
V
p
k 

0
8
4
3
 7

an
3
 X

A
yk

 h
M

Q
Z
 K

S
o
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 11/02/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
16 de febrer de 2022 a les 10:00 16 de febrero de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

6 / 6


